1

证券代码：603569         证券简称：长久物流        公告编号：2021-014

债券代码：113519         债券简称：长久转债

北京长久物流股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况

自2021年1月6日至本公告日，北京长久物流股份有限公司（以下简称“公司”）

及控股子公司累计收到或确认政府补助资金2,861.61万元，具体情况如下：

时间 颁发单位 依据 补助项目
金额

(万元)

2021.01.19
常熟市人力资源和社会

保障局

关于明确新冠肺炎疫情防控期间助力企

业复工复产有关政策操作细则的通知
吸纳补贴 0.20

2021.01.21
洋浦经济开发区开发建

设基金办公室

《洋浦经济开发区关于加快总部经济发

展的暂行办法》
企业发展基金 31.24

2021.01.22
洋浦经济开发区开发建

设基金办公室
洋浦经济开发区管理委员会文件 发展基金 88.29

2021.01.22
常熟市人力资源和社会

保障局

关于印发《常熟市以工代训补贴实施细

则》的通知
以工代训补贴 2.50

2021.02.02 哈尔滨市商务局
《黑龙江省财政厅关于进一步规范中欧

班列财政补贴政策的通知》

国际货运班列

运营补贴
2,344.44

2021.02.02 香坊区财政局
《黑龙江省财政厅关于进一步规范中欧

班列财政补贴政策的通知》

国际货运班列

运营补贴
394.94

小计 2,861.61

注：因公司近日才收到《黑龙江省财政厅关于进一步规范中欧班列财政补贴政策的通知》，

依据该文件确认政府补助款项共计 2,739.38 万元，其中应归属于 2020 年 12 月的政府

补助为 2,256.89 万元，应归属于 2021 年 1 月的政府补助为 482.49 万元，并同时计入

相应会计年度财务报表。上述补贴为已确认的补助，但尚未收到款项。

二、 补助的类型及其对上市公司的影响

以上各项补助均已确认，按照企业会计准则第16号—政府补助的有关规定，

上述资金属于与收益相关的政府补助，具体会计处理以及对公司年度利润产生的

影响以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

2

北京长久物流股份有限公司董事会

2021年2月4日